
Pos.  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 

#  
74 
17 
84 
15 

192 
41 

666 
20 
77 
24 

211 
97 

468 
72 
96 
61 
76 
58 
42 
65 

323 
95 
8 

75 

Vorname  
Christian 
Dirk 
Eike 
Christof 
Carsten 
Ernst 
Paul 
Ingo 
Frank 
Joerg 
Welf 
Axel 
Martin 
Matthias 
Thomas 
Ulrich 
Alexander 
Dirk 
Angelika 
Rüdiger 
Thomas 
Karsten 
Jens 
Jochen 

Nachname  
Klipfel 
Spaniol 
Moes 
Bartsch 
Kögel 
Theuer 
Wijgaerts 
Ruh 
Hauser 
Gregor 
Ernst 
Simon 
Hensellek 
Stiem 
Rützel 
Eckart 
Blank 
Preckel 
Otto 
Putz 
Hankel 
Jessen 
Lindenlaub 
Schulz 

Ort  
Endingen 
Hirzweiler 
Ahlen 
Kirchheim 
Homburg 
Neumarkt 
Köln 
Neuenburg 
Erfurt 
Köln 
Besigheim 
Holzgerlingen 
Frechen 
Bischofsweda 
Xanten 
Hünfeld 
Neuenburg am Rhein 
Frechen 
Berlin 
Hösbach 
Leipzig 
Grundhof 
Griesheim 
Oberkirchen 

Bewerber  

Team Michelin 
supermotostore TM-racing 
MSC Kirchheim unter Teck e.V. im ADAC 

AWH parts & service 

AWH parts & service 
MSC Kirchheim unter Teck e.V. im ADAC 

supermotostore TM-racing 
AWH parts & service 

FMN  
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 

Klasse  
Ü40 
Ü40 G 
Ü40 
Ü40 
Ü40 
Ü40 
Ü40 
Ü40 
Ü40 
Ü40 
Ü40 
Ü40 
Ü40 
Ü40 
Ü40 
Ü40 
Ü40 
Ü40 
Ü40 
Ü40 
Ü40 
Ü40 
Ü40 
Ü40 

Nat.  
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
BEL 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 

Fahrzeug  
KTM 
Suzuki 
TM 
TM 
Honda 
KTM 
KTM 
Husqvarna 
Husaberg 
Yamaha 
Kawasaki 
TM 
Husqvarna 
Honda 
TM 
Husaberg 
KTM 
Suzuki 
Suzuki 
Suzuki 
Husqvarna 
Husqvarna 
Kawasaki 
KTM 

Rd.  
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
9 
8 

Gesamtzeit  
15:15.091 
15:15.551 
15:24.831 
15:46.343 
15:48.193 
15:53.736 
15:54.416 
15:54.489 
16:12.275 
16:12.677 
16:21.297 
16:27.150 
16:28.921 
16:29.217 
16:31.228 
15:26.322 
15:27.284 
15:33.642 
15:47.596 
15:52.190 
15:56.468 
16:04.236 
15:44.381 
12:25.144 

Diff.  

0.460 
9.740 

31.252 
33.102 
38.645 
39.325 
39.398 
57.184 
57.586 

1:06.206 
1:12.059 
1:13.830 
1:14.126 
1:16.137 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 

2 Runden 
3 Runden 

schnellste Rd.  
1:21.765 
1:19.800 
1:22.726 
1:24.346 
1:24.350 
1:25.343 
1:25.293 
1:25.099 
1:26.875 
1:26.599 
1:27.058 
1:26.843 
1:27.336 
1:27.608 
1:27.590 
1:30.408 
1:29.533 
1:30.717 
1:32.278 
1:33.206 
1:33.016 
1:33.527 
1:35.875 
1:28.878 

Nach Runden sortiert
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SuperMoto DM Harzring Finale 
UE40 

2.Lauf RACE 

Rennen (12:00 und 2 Runden) started at 14:14:02 

Harzring 1,410 Km 

01.10.2017 14:10 


